

# GREI NYTT

NR. 7

9. JUNI

1956

## BÅDE A- OG B-LAGET ER UBESEIRET I ÅR! Grei slo Stabæk i kvalik for 1. div.

Vi kan nå slå fast at Greis fotballgruppe resultatmessig sett har hatt en vårsesong den aldri tidligere har sett maken til. I skrivende øyeblikk er såvel A-laget som B-laget ubeseiret. A-laget har vunnet sin pølje i serien helt overlegent, og i den første kvali-kampen om opprykking til 1. divisjon har det også blitt seier, 1-0 over Stabæk. Laget spiller imorgen 1. ordinære runde i cupmesterskapet mot Kapp på Kapp. B-gutta har vunnet de 3 seriekampene de foreløpig har spilt i år, og ligger nå på 12 poeng etter 9 kamper, 6 er vunnet og 3 tapt, og målscoren er hele 34-11. I år kommer nok B-laget høyere på tabellen enn noen gang før!

A-laget har igjen to kvali-kamper, den første mot Sand hjemme 14/6, og den andre mot Galteruf borte 17/6. Utgangsposisjonen er jo den aller beste nå, så det skulle være godt håp om at Grei fra høsten av igjen er å se i 1. divisjon. Og så lar vi referatene tale om kampene.

REP.-

### 2. DIVISJON, PULJE F:

Greis	14	13	0	1	48-14	26
Furuset	13	7	1	5	33-29	15
Jordal	13	6	2	5	26-23	14
Hakadal	14	6	2	6	38-36	14
Kolbotn	13	5	4	4	25-23	14
Nittedal	13	5	2	6	21-29	12
Sinsen	14	4	2	8	22-39	10
Star	14	0	3	11	14-38	3

### 2. KVALIK I CUPEN

27/5: GREI - HAGA 6-0.

2. kvalikkampen mot Haga ble en relativt velspilt kamp for Greilaget. Etter en del pene angrep fra Greis løperrekke åpnet Slattis scoringene med en bruser i vinkelen, og så gikk det slag i slag med målene, og ballen så ut til å gli lett inn i Hagas goal. Løperrekka var vel kanskje mer

positiv enn i noen kamp tidligere i år, og særlig viste Løllen og Hagen bedre spill på indreplassene sine enn vi har sett på svært lenge. Forsvaret avverget ålt og var som vanlig. Det eneste en av og til kan peke på her, er at det enkelte ganger er litt for svakt sikringsspill. Etter at Walter og Håkon gikk opp i 1. pørekka i 2. omgang på grunn av skader, viste Reier'n og Per offensivt og friskt halfspill som passet godt nettopp på grunn av styrkeforholdet mellom lagene i denne kampen. Hovedinntrykket er forøvrig at laget nå har funnet igjen rytmen, og spillet ser ut til å gli lettere for hver kamp. Scorerer: Bjørn Myhre 3, Magnus Grøvli 2 og Finn Arnesen. Spit-

REFERATENE FORTSETTER PÅ NESTE SIDE.

# TO B-SEIRE

STABÆK - GREI 1-4.

B-gutta våre beseiret et forbausen de svakt Stabæk-lag 4-1 på Stabekkbanen 22/5. Kampen var meget dårlig, og mye av skylden for det må banen ta. Den var i ekstra dårlig forfatning.

Greigutta lå godt over i begge omganger, og seiren var helt fortjent og aldri truet. Tor Fredriksen scoret første mål, og 1-0 var omgangsresultatet. Etter pause søtget Finn Gudmundsen for Greis tre siste mål.

Etter den gode kampen mot Asker hadde vi store forhåpninger til B-laget, men i denne kampen skuffet de oss svært. Pasningene var meget unøyaktige, og det fantes ikke driv i rekka. Forsvaret arbeidet også en tanke famlende. Bestemann var Arvid Andresen.

REP.-

GREI - KJELSÅS 3-0.

Vi har sjelden sett B-gutta våre dominere så mye i en kamp som de gjorde mot Kjelsås på Greibanen 4/6.

Greit tok hånd om spillet fra første øyeblikk, og beholdt presset i begge omganger. Gjestene hadde faktisk ikke en farlig sjanse i hele kampen, takket være Greis bastante og sikre indreforsvar som stoppet alle forsøk kontant og sikkert.

Løpperrekka begynte famlende, og om den komseg noe etter hvert manglet den i dag den lille ghisten som skal til for å få målene. Stillingen ved pause var 1-0, etterat Helge Andersen hadde klistret et frispark inn helt ved stolpen. I 2. omgang kom Finn Gudmundsen fri to ganger og sikret seieren. Mange opplagte sjanser ble spolert, og enkelte spillere går til unødig hardt noen ganger. Men alt i alt var vi godt fornøyd etter denne matchen.

REP.-

oo

B-LAGET har igjen to seriekamper i vår, begge på Greibanen. Først mot Høvik 15/6 kl. 19.15, og så mot Liull 25/6 kl. 19.15. Om laget vinner begge kampene skulle det komme svært høyt på tabellen.

A-LAGET (Forts. f.s.1)

SERIEKAMPER:

19/5: SINSEN - GREI 1-2.

Dette ble aldri noen god kamp, enda det av og til i 1. omgang var virkelige forsøk på shortpassing og pent spill. Men hovedinntrykket av kampen er slapphet og mangel på innsats. Det indre forsvaret virket svært tregt og usikkert, mens halfene - da særlig i 2. omgang - brøt stort, men vesentlig på grunn av dårlige og upresise avleveringer virket halfspillet noe tankeløst. Løpperrekka var jevnt over slapp, skjønt Jenssen av og til glimtet i 1. omgang Magnus var uten tvil rekkas farligste, noe hans to scoringer også viser, og han skal ha honnør for sine raske gjennombrudd og solopprestasjoner, men mot sterkere motstandere bør han vel gå over til å fordele ballene mer og spille med resten av rekka.

Spit-

24/5: GREI - STAR 6-0.

Selv om Star jo er bunnlaget, gjorde Greilaget et mye bedre inntrykk enn mot Sinsen. Det var innsats og spill, og om lagoppstillingen i 1. omgang ikke var 100 % vellykket, var det et morsomt eksperiment. Riktignok ble det litt åpent i forsvaret av og til, og Walter på vingen er ikke den som løper for alle baller, men han ga svært mange pene innlegg, og Reier'n viste godt offensivt halfspill. Etterat gutta hadde overtatt sine "gamle" plasser i 2. omgang var det vi fikk se det sikre Greilaget fra tidligere dyster. Forsvaret arbeidet sikkert, men halfene har lett for å ligge på linje, noe som den smale banen antagelig må ta litt av skylden for. I angrepene var Magnus som vanlig svært frekk, og Reier'n viste at formen er kommet for alvor med lynrappe gjennombrudd. Scorerer: Magnus Grøvli 3, Finn Arnesen, Reidar Aamodt og selvmål.

Spit-

3/6: HAKADAL - GREI 0-4.

Denne siste seriekampen ble spilt svært slapt. Meningen var å legge vekt på spillet og trene opp løpperrekka til å bruke systemet med to

fremskutte indremenn. Denne prøven ble imidlertid ikke vellykket, og en stor del av skylden for dette må legges på den sterke crossvinden som ødela alle høye pasninger.

Forsvaret hadde en slapp dag, og tok det ikke for hardt, og Per som spilte tilbaketrukket center og skulle være bindeledd og beherske midtbanen fikk ikke de sentringene fra forsvaret som må til. Dette sammen med litt for stor arbeidslyst gjorde at han prøvde å beherske en alt for stor del av banen, men han gjorde li-kevel et positivt inntrykk. Løllen var for arbeidssom som fremskutt indre i 1. omgang, mens Jenssen så ut til å passe godt på denne plassen. Han var mye frekkere og friskere enn vanlig, og scoret tre av Greis mål, men det henger samtidig igjen noe nøling hos ham, og han benytter ikke raskheten sin fullt ut. Det siste målet scoret Slattis. Spit-

#### KVALIKKAMP FOR 1. DIVISJON.

6/6: STABÆK - GREI 0-1.

De fleste var vel kanskje litt skeptiske når det gjaldt å møte Stabæk på Stabækbanen, men det viste seg i 1. omgang at laget ikke var så sterkt som tidligere. Stabækspillerne virket nervøse og usikre hele første omgang, og en kan trygt si at omgangen var Greis, mens Stabæk som vanlig kom sterkt i 2. omgang og det var av og til kritisk foran målet til Grei.

Forsvaret ble satt på en virkelig prøve for første gang i år og besto også denne prøven. Rode'n hadde en stor dag mellom stengene, og det indre forsvaret med Walter i ryggen spilte sikkert og godt. Halfene var som vanlig støe som fjell når det gjaldt stoppingen, mens det mangler mye når det gjelder å spille fram løperekka. Særlig i 2. omgang lå halfene helt i forsvar og dette bevirket igjen at løperekka, da først og fremst vingene, ble defensive og at kontakten ble svak. Riktignok matet Slattis de andre med lange krossere, men disse ble dårlig utnyttet. Magnus scoret Greis mål, men virket noe slapp ellers. Spit-

# JUNIORFOTBALL

Dessverre har det heller ikke i år lyktes oss å finne et menneske som har tid eller er villig til å skrive referater fra gutte- og juniorgrup- pas seriekamper i fotball. Vi i redaksjonskomiteen er så opptatt at vi ikke får sett andre enn de kampene som går på Greibanen, og det er jo synd at vi ikke kan få skikkelig om- tale av guttas lek med lærkula. Så altså: Er det noen som er villige til å referere guttas kamper for oss, så meld dere til redaksjonen straks!

GREI JUNIOR - NITTEDAL 3-2.

Det skal innrømmes at vi ikke hadde store forhåpninger om at Grei skulle vinne da Nittedal tok ledelsen og deretter la på til 2-0 i denne seriekampen på Greibanen 4/6. Greis lag åpnet nokså svakt, og i hele 1. omgang hadde motstanderne spillet. Da gutta tok pause belaget vi oss på et flere-måls nederlag. Desto gledeligere var det derfor å se den nye gløden over laget i 2. omgang, og nå forsøkte gutta også å spille. Løperrekka arbeidet bra, særlig på høyresiden, og det var her sjansene ble skapt. Egil Larsen satte inn mål nr. 1, og så ble farten skrudd enda mer opp. Willy Ihler skuffet inn nr. 2 fra 35 m hold, og så besørget Egil seiers- målet rett før slutt. La oss få se mer slik fight som på slutten av denne kampen! REP.-

GREI SMÅGUTTER - HAKADAL 5-0.

Smågutta våre hadde ingen vanskelig heter med å beseire Hakadal i seriekampen på Greibanen 24/5. Grei presset gjennom begge omganger, og målf- ene kom med jevne mellomrom. Spillet gikk av og til meget pent, og det er hyggelig at gutta har gått inn for treninga og lært en god del. Det de kanskje kunne få litt mer teoretisk undervisning i er forsvarets arbeid og sikring foran mål. Bjørn Tronrud spilte en god kamp og Jan Sjøberg var stø centerhalf, og ellers var laget jevnt godt. REP.-



# BADE - OG / HÅNDBALLEN.

Grei har med fire lag i håndballseriene i år, og alle lagene har vært i ilden flere ganger. Det har gått litt opp og ned, seire og nederlag har vekslet, men alt i alt kan nok jentene være fornøyde med resultatene hittil i år. Riktignok ser det foreløpig ikke ut til at damelaget skal klare å gjenerobre sin tapte plass i A-klassen, men det er vel kanskje like moro å spille mot jevnbyrdige lag i B enn å tape som oftest i A. Men nå lar vi referatene tale sin egen tale. Vi mangler visstnok omtale av enkelte kamper, og det kan vi bare beklage. Vi mangler også her villige medarbeidere som kan hjelpe de vi har, som ikke får sett alle kampene. REP.-

## GREI DAMELAG - MYRVOLL 4-2.

Grei vant over Myrvoll med 4 mål mot 2. Stillingen i pausen var 3-1 til Grei som til da hadde spilt årets beste omgang. Det sier kanskje ikke så mye, men det er moro å se at jentene kan hvis de vil.

Spillet gikk til sine tider pent og 2. omgang ble ført i like stort tempo som første, men Grei var ikke like heldige med skuddene, så siste omgang endte 1-1. Alt i alt var det en god kamp fra Greis side. Det var god fart i løpperrekka, og forsvaret spilte godt. Oppdekkingen var også bra, så det var atskillig bedre enn i forrige kampen.

Best denne gang var uten tvil Grethe Dahl. Hun jobber godt i forsvaret og skyter godt, og hun scoret 2 mål. Helene Aamodt scoret de andre 2. Ellers likte jeg godt Kari Simonsen. Hun hadde gode, faste grep på ballen og var mye mer pågående enn før. Nevnes bør vel også Henny Husebys spill i mål. Alt i alt var det en god kamp av alle jentene. KaHu.

## O H K JUNIOR - GREI 4-2.

Juniorlaget har bare spilt en kamp, og det var mot OHK. Det ble som ventet tap 4-2. Begge Greis mål ble scoret av Kari Holm.

Noen nærmere enkeltheter vet jeg ikke om kampen. KaHu.

## PIKELAGET

### OPPSAL - GREI 8-3.

Serieåpningen for pikelaget den 18/5 på Greibanen mot Oppsal begynte meget dårlig, da det ikke kom noen dommer, og laglederen til Oppsal dømte. Han var ikke flink til å dømme, men vi hadde jo gått med på å spille seriekamp, så

det gikk ikke an å forandre det.

Man kunne godt skjønne at jentene hadde hatt for lite trening og at det var den første kampe/i år. De fleste av dere var veldig slepphendte. Og målmannen var ikke helt frisk, men da pikelaget ikke har reservemålmann måtte hun være med. Det er ikke godt å fremheve noen enda. Målet ble laget av Ragnhild Tronrud. Ruth.

## GRAV/VOLL - GREI 3-2.

Seriekampen mot Grav/Voll på Greibanen den 22/5 var en hard kamp. G/V-jentene var høye og store, de var nesten for gamle til pikelaget. Og da Greijentene stort sett er små og i yngste laget har de andre lett for å få tak i ballen. Oppdekkingen er ikke helt bra enda, men mye bedre enn sist.

Grete Syversen blir bedre og bedre i mål for hver kamp, og da går det jo den riktige veien. Dere må ikke nøle med å skyte, det lønner seg ikke. Karin Larsen og Turid Johansen var med på pikelaget i dag, og de lagde ett mål hver. Ruth.

## GREI - GREFSEN 0-5.

Greis pikelag spilte mot Grefsen, og det ble atter tap, 5-0. Det var kanskje rettferdig etter spillet, men tatt i betraktning høydeforskjellen og alderen så var det ikke dårlig. Grei stilte med 3 småpikespillere og måtte og så sette en av utespillerne i mål, da de andreber på sykelisten.

Men jentene skal ha honnør for sin fine innsats og for at de er





Kvali-kamp for 1. DIVISION  
PÅ GREIBANEN TORSDAG 14/6 KL. 19

# SAND - GREI

ENTRÉ KR. 1.50 - BARN KR. 0.50

Redaksjonelt ~

KLUBBHUSET

Dette nummeret av GREI-NYTT kommer vel litt uventet på de fleste. Grunnen til at vi sender ut et nr. midt i juni er den at vi i forrige nr., som var propagandanummeret, bare kunne ta med noen smakebiter på referater. Skulle vi ventet helt til det ordinære julinumneret ville vi for det første fått en ustyrtelige masse referater, og for det andre ville de blitt så gamle at leserne bare ville gjespet av dem. For å vise at GREI-NYTT alltid er aktuelt og ligger godt frampå, utgir vi derfor dette vesle ekstranummeret.

Dessverre har vi ikke fått med noe referat fra det sykkelrittet Norges Cykleforbund og Grei arrangerte i fellesskap for en stund siden. Det kommer av at vår utsendte medarbeider ikke har levert oss sitt produkt ennå, men vi bringer fullstendig referat i julinumneret. Her kan bare bemerkes at Bjørn Braaten etter ypperlig kjøring besatte annenplassen. Julinumneret utkommer som vanlig den første i måneden, og blir i vanlig størrelse. Stoff til det må vi ha innen 25. ds. for at det kan komme med.

REP.-

-----  
SKRIV TIL GREI-NYTT! Vi mottar med takk alle bidrag, og håper du sender noen ord hvis du har noe å si. La oss få et bidrag fra DEG nå!

////////////////////////////////////

Det hersker bra virksomhet i klubbhuset nå om dagen. Begge garderobene har fått et hvitt malingsstrøk, og er blitt atskillig penere enn før. Nå blir det lagt på et golvbelegg som kjøpes i pulverform og blandes med vann, og i det hele tatt ser meget mystisk ut. Men det skal være fint, og golvene blir sikkert helt bra.

Det er meningen å lage garderobene helt ferdige med benker, knagger og alt tilbehør, og så er det dusjen og badstua som skal tas. Alt taler for at disse rommene skal bli ferdige i år. Enda raskere ville det gå om med lemmene tok seg en tur og hjalp til når de hadde anledning. Mange har vært der og tatt et tak, og vi håper flere følger deres eksempel.

---

Fotballbanen vår blir også utvidet for øyeblikket. Forbundet krevde at den skulle utvides til 57 m for at kvali-kampen mot Sand kunne gå der, og arbeidet er nå i gang. Stengene blir flyttet slik at de står der de skal stå når banen blir 60 m, og så blir den foreløpig trukket noe bort fra stolpene på siden mot brakka. Det skal forøvrig ikke mye til for å få banen 60 m bred, og det er sannsynlig at den blir lagt ut til det i sommer. Noen få lass i dalen, og noe grus er det hele som trengs, og det skulle hverken bli så dyrt eller kreve så mye arbeid.

REP.-